

| Sr. No. | Particulars | 30.06.2018 (Unaudited) | 31.03.2018 (Audited) | 30.06.2017 (Unaudited) | 31.03.2018 (Audited) |
|---------|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| 1 | Income from operations (net) | 4969.50 | 5698.95 | 6543.72 | 23911.21 |
| 2 | Profit/(Loss) before tax | 1226.79 | 980.95 | 1532.97 | 2160.18 |
| 3 | Profit/(Loss) after tax | 873.87 | 718.08 | 1006.58 | 1447.55 |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit of the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)) | 853.70 | 827.92 | 955.78 | 1435.00 |

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website of BSE at www.bseindia.com and on Company's website at www.eldecogroup.co.in

By order of the Board
Sd/-
Deepak Jais
Chairman & Managing Director
(DIN: 01068689)

Place : Mumbai
Date : 14th August, 2018

| Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised) | | | | | |
|---|--|------|------|------|------|
| Basic (₹) | | 2.73 | 3.47 | 2.74 | 3.51 |
| Diluted (₹) | | 2.73 | 3.47 | 2.74 | 3.51 |

1 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.elcd.in

2 The above Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 were reviewed by Audit Committee approved by the Board of Directors in their respective meetings held on August 14, 2018

3 These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IndAS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendments) Rules, 2016.

For Agarwal Industrial Corporation Limited.
Sd/-
Lalit Agarwal
Whole Time Director
DIN No. 01335107

Place : Mumbai
Date : August 14, 2018



ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202UP1985PLC099376

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow 226010
E-mail id: eldeco@eldecousing.co.in, Website: www.eldecogroup.com, Ph. No.: 0522-4039999, Fax : 0522-4039900

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2018

| Sr. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | | |
|---------|---|---------------|------------|------------|------------|---------------|------------|------------|------------|
| | | Quarter Ended | | Year Ended | | Quarter Ended | | Year Ended | |
| | | 30.06.2018 | 31.03.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 | 30.06.2018 | 31.03.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 |
| | | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total Income from operations | 2,222.73 | 3,879.89 | 1,148.08 | 7,788.24 | 2,722.34 | 1,213.25 | 3,825.55 | 11,363.32 |
| 2 | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 758.72 | 2,062.65 | 132.38 | 2,781.05 | 881.34 | 573.72 | 993.13 | 3,656.12 |
| 3 | Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 758.72 | 2,062.65 | 132.38 | 2,781.05 | 881.34 | 573.72 | 993.13 | 3,656.12 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) | 557.93 | 1,453.37 | 85.08 | 1,897.39 | 651.49 | 490.58 | 651.09 | 2,534.89 |
| 5 | Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 558.10 | 1,460.05 | 82.97 | 1,897.75 | 651.72 | 497.83 | 648.79 | 2,535.24 |
| 6 | Equity paidup share capital | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 |
| 7 | Earnings per share (Not annualised): | | | | | | | | |
| | Basic (Rs) | 28.37 | 73.90 | 4.33 | 96.48 | 33.13 | 24.95 | 33.11 | 128.90 |
| | Diluted (Rs) | 28.37 | 73.90 | 4.33 | 96.48 | 33.13 | 24.95 | 33.11 | 128.90 |

Notes :

- The above Results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their Meeting held on August 14, 2018. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly results are available on the websites of Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.eldecogroup.com).
- IND AS 115 Revenue from Contracts with Customers, mandatory for reporting periods beginning on or after April 1, 2018, replaces existing revenue recognition requirements. The application of IND AS 115 has impacted the Company's accounting for recognition of revenue from real estate Projects. The Company has applied the modified retrospective approach to contracts that were not completed as of April 1, 2018 and has given impact of IND AS 115 application by reducing to retained earnings as at the said date by Rs. 6.75 Crores (net of tax of Rs. 2.77 Crore) and Rs. 1.51 Crores (net of tax of Rs. 0.58 Crore) on standalone and consolidated basis respectively. Accordingly the comparatives have not been restated and hence not comparable with previous period figures. Due to the application of IND AS 115 for the period ended June 30, 2018, revenue from operations, is increased by Rs. 11.95 Crores and Rs. 6.59 Crore and Net profit after tax is increased by Rs. 4.54 Crores and Rs. 2.7 Crores on standalone and consolidated basis respectively, vis-a-vis the amounts if replaced standards were applicable. The basic and diluted EPS for the period is Rs. 28.37 and Rs 33.13 as against of Rs. 5.29 and Rs. 19.37 per share on standalone and consolidated basis respectively.
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

For And On Behalf Of The Board
For Eldeco Housing And Industries Limited
Sd/-
Pankaj Bajaj
Chairman Cum Managing Director

Place : New Delhi
Dated: 14.08.2018

सम्बन्धित समस्त प्रश्नों का पता लगा सकता है। बैंक किसी भी स्तर पर सम्पत्ति के किसी भी विवाद हेतु बाद में उत्तरदायी नहीं होगा।
 ₹ 50 लाख या उससे अधिक मूल्य की अवलम्बित सम्पत्तियों की बिक्री पर आयकर अधिनियम एक्ट 1981 के सेक्शन 194-1ए के तहत 1 प्रतिशत टीडीएस की कटौती की जाएगी।
 सफल बिक्री/प्रेषा निष्पन्न मूल्य का 1 प्रतिशत टीडीएस की कटौती कर बैंक के नाम से आयकर विभाग को जमा कर बैंक को टीडीएस प्रमाणपत्र 16बी जिसमें बैंक का नाम, पैन नं. AABCA7375C होगा उसे प्राप्ति करना होगा।
 प्रेषा को लागू कानून के अनुसार, नामांतरण जैसे स्टाफ़ सुदृष्टी, पंजीकरण शुल्क के लिए देय योग्य प्रमाणों/पुस्तकों स्वयं बटन करना होगा।
 सेवा प्रदाता के वेबसाइट पर प्रदर्शित नियम एवं शर्तों के आधार पर "जो है वैसी है" तथा "जहाँ है वैसी है" के आधार पर सम्पत्ति की बिक्री की जाएगी। इधरक प्रेषा सम्पत्ति के सम्बन्धित बैंक के असेसमेंट, प्राधिकरण के दायों प्रमाण/भार से सम्बन्धित सभी जानकारियों आदि के विषय में पूछताछ करनी चाहिए तथा बोली जमा करने से पूर्व सम्पत्ति के शीर्षक, सीमा एवं गुणवत्ता और मात्रा के सम्बन्ध में स्वयं को संतुष्ट कर लेना चाहिए। आगलाइन बिड जमा करने के बाद सम्पत्ति से सम्बन्धित अन्य प्रश्नों एवं कोई अस्पष्टताएँ और चारोंही जमाने और वैधानिक दस्तावेजों आदि के सम्बन्ध में बैंक द्वारा विचार नहीं किया जायेगा। सम्पत्ति की बिक्री से सम्बन्धित बैंक का निर्णय अन्तिम, बाध्यकारी होगा तथा किसी भी प्रश्नों के लिए जवाबदेही नहीं होगा।
 प्राधिकृत अधिकारी बिना कोई कारण बताये बोली/निविदा को स्वीकार व निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रहता है।
 ई-नीलामी सेवाप्रदाता के माध्यम से उपरोक्त सम्पत्ति की ई-नीलामी की जायेगी—
 सेवाप्रदाता का नाम— ANTARES SYSTEMS LIMITED 24, सूबा कॉम्प्लेक्स, तृतीय स्ट्रेज, 4 ब्लॉक, बसवेस्वरनगर, बंगलौर-560078, ई-नीलामी की वेबसाइट—
 www.tenderwizard.com/ANB सेवाप्रदाता की वेबसाइट— https://www.antaresystems.com, Helpline No. 18001026185 & 080-49352000 देखा यादव (लखनऊ), https://rekha.y@antaresystems.com (9453308405) से प्राप्त कर सकते हैं।
 ई-नीलामी व ई-नीलामी से सम्बन्धित किसी भी जानकारी, घोषणा फॉर्म व विस्तृत नियम व शर्तों के लिए आन्धा बैंक, मुख्य शाखा लखनऊ, 16, वीएन मार्ग, लखनऊ सम्पर्क फ़ोन नं. 0522-2626668, मो.नं. 07897508111 पर सम्पर्क कर सकते हैं तथा इस जानकारी के लिए निम्न वेबसाइट देखें—
 1. www.tenderwizard.com/ANB
 2. www.andhrabank.in
 3. www.tenders.gov.in
 स्थान: लखनऊ
 दिनांक: 15.08.2018
 प्राधिकृत अधिकारी व मुख्य प्रबंधक,
 आन्धा बैंक, अंधल कार्यालय लखनऊ



एलडिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L45202UP1985PLC099376

पंजी. कार्यालय: एलडिको कॉर्पोरेट चैम्बर-1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिवर्ध के सामने), गोमती नगर, लखनऊ -226010
 फोन नं.: 0522-4039999 फैक्स नं.: 0522-4039900 ई-मेल: eldaco@eldecogroup.com वेबसाइट: www.eldecogroup.com

30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैन्डअलोन / कंसोलिडेटेड अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण | स्टैन्डअलोन | | | | कंसोलिडेटेड | | | |
|----------|--|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|----------------|----------------|------------------|
| | | समाप्त तिमाही | | समाप्त वर्ष | | समाप्त तिमाही | | समाप्त वर्ष | |
| | | 30.06.2018 | 31.03.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 | 30.06.2018 | 31.03.2018 | 30.06.2017 | 31.03.2018 |
| | | अनअंकेक्षित | अंकेक्षित | अनअंकेक्षित | अंकेक्षित | अनअंकेक्षित | अंकेक्षित | अनअंकेक्षित | अंकेक्षित |
| 1 | प्रचालन से कुल आय | 2,222.73 | 3,879.89 | 1,148.08 | 7,788.24 | 2,722.34 | 1,213.25 | 3,825.55 | 11,363.32 |
| 2 | अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले,) असाधारण और / या असाधारण आइटम | 758.72 | 2,062.65 | 132.38 | 2,781.05 | 881.34 | 573.72 | 993.13 | 3,656.12 |
| 3 | कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/ या के बाद असाधारण सामग्री) | 758.72 | 2,062.65 | 132.38 | 2,781.05 | 881.34 | 573.72 | 993.13 | 3,656.12 |
| 4 | शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण वस्तुओं के बाद) | 557.93 | 1,453.37 | 85.08 | 1,897.39 | 651.49 | 490.58 | 651.09 | 2,534.89 |
| 5 | कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और असाधारण वस्तुओं के बाद) | 558.10 | 1,460.05 | 82.97 | 1,897.75 | 651.72 | 497.83 | 648.79 | 2,535.24 |
| 6 | भुगतान किया गया इन्विट्री शेयर कैपिटल | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 |
| 7 | प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं) (₹) बेसिक (₹) (बी) डायव्यूटिड (₹) | 28.37 28.37 | 73.90 73.90 | 4.33 4.33 | 96.48 96.48 | 33.13 33.13 | 24.95 24.95 | 33.11 33.11 | 128.90 128.90 |

नोट्स:

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा और सिफारिश लेखा परीक्षा समिति द्वारा 14 अगस्त, 2018 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया था। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- उपरोक्त 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचिवन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ बायर किया गया है। तिमाही परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।
- INDAS 115 राजस्व ग्राहकों के साथ अनुबंध से 1 अप्रैल, 2018 को या उसके बाद शुरू होने वाली रिपोर्टिंग अवधि के लिए अनिवार्य, मौजूदा राजस्व मान्यता आवश्यकताओं को प्रतिस्थापित करता है। INDAS 115 के आवेदन ने अचल संपत्ति परियोजनाओं से राजस्व की मान्यता के लिए कंपनी के लेखांकन पर अंतर डाला है।
 कंपनी ने अनुबंधों के लिए संसाधित पूर्ववर्ती दृष्टिकोण लागू किया है जो 1 अप्रैल, 2018 को पूर्ण नहीं हुए थे और INDAS 115 के प्रभाव से प्रतिधारित कमाई 6.75 करोड़ रुपये (2.77 करोड़ रुपये का कर शुद्ध) और 1.51 करोड़ (0.58 करोड़ का कर शुद्ध) क्रमशः स्टैन्डअलोन एवं कंसोलिडेटेड से कम हुआ है तदनुसार, तुलनाओं को बहाल नहीं किया गया है और इसलिए अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनीय नहीं है।
 30 जून, 2018 को समाप्त अवधि के लिए INDAS 115 के कारण संचालन से राजस्व में ₹. 11.95 करोड़ और कर के बाद शुद्ध लाभ एवं 4.54 करोड़ और ₹ 2.70 करोड़ क्रमशः स्टैन्डअलोन एवं कंसोलिडेटेड में वृद्धि दर्ज की गई है, आंकड़ों में परिवर्तन परिवर्तित मानकों के लागू होने के कारण है। अवधि के लिए बेसिक एवं डायव्यूटिड प्रति शेयर आय ₹ 5.29 एवं ₹. 19.37 प्रति शेयर के विरुद्ध ₹ 28.37 एवं 33.13 प्रति शेयर क्रमशः स्टैन्डअलोन एवं कंसोलिडेटेड है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, पिछली अवधि के आंकड़े जहाँ भी जरूरी हों, फिर से समीक्षित किए गए हैं।

बोर्ड के आवेष्टानुसार
 कुते एलडिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता./-
 पंकज बजाज
 चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 14.08.2018